



*Le Camembert PB 250gr x6*

Codice Prodotto : **935509**

Marchio : **PAYSAN BRETON**

Descrizione: Formaggio Camembert da 250g in scatola legno, imballo 6 pz.  
Origine latte: Francia

Conservazione : +2 / + 6 °C

Tipo : PASTE MOLLI

Famiglia : CAMEMBERT  
E SPEC.

Categoria: L.S. = CONF.CONSUMO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100gr)

Valore energetico (kJ/Kcal) :	<b>1191/287</b>
Grassi (gr) :	<b>23</b>
Carboidrati (gr) :	<b>1</b>
Proteine (gr) :	<b>19</b>
Sale (gr) :	<b>1,6</b>

>> di cui saturi (gr) :	<b>16,3</b>
>> di cui zuccheri (gr) :	<b>0,2</b>

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

M.G. s/secco :	<b>45</b> %
M.G. s/prod. finito :	<b>23</b> %
Umidità :	<b>53</b> %
Estratto secco :	<b>47</b> %

CARATTERISTICHE

INGREDIENTI: latte vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici.

ASPETTO/IMBALLO: Formaggio a pasta molle di leggero color paglierino, crosta fiorita, di forma rotonda, superficie irregolare, avvolto da carta bianca, confezione in legno e cartoncino.

CONSISTENZA/GUSTO: consistenza lattica al centro e progressiva solubilizzazione nel tempo. Gusto deciso tipico del camembert, importante a maturazione.

ALLERGENI: LATTE E DERIVATI

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

E.Coli: <100/g Tolleranza <1000/g

Stafilococco coagulase positivo: <100/g Tolleranza <1000/g

Enterotossine stafilococciche: Assenza/25g Tolleranza //

Salmonella: Assenza/25g Tolleranza //

Listeria monocitogena: Assenza/25g Tolleranza //

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Imballo pz : **6**      Unità di misura : **PZ**      DLUO\* / DLC : **65** gg      MIN. ALLA CONSEGNA : **35** gg

	PEZZO	CARTONE	PALLET	Cartoni x Pallet
Peso netto :	gr <b>250</b>	kg <b>1,50</b>	kg <b>297,00</b>	<b>198</b>
Peso lordo :	gr <b>267</b>	kg <b>1,70</b>	kg <b>337,19</b>	

Dimensioni (L/La/H): mm **110x110x35**      mm **260x355x55**

Strati x Pallet	<b>22</b>
-----------------	-----------

EAN pezzo /cartone : **3184030003570**      **13412290993551**

Tipo cod.imb. : \_\_\_\_\_

Cod. doganale : **04069082**      Stabilimento : **F 56.179.001 CEE**

ETICHETTA PRODOTTO

ETICHETTA CARTONE

Non prevista

\* DLUO = giorni al confezionamento per definire il termine minimo di conservazione impresso sugli imballi